Edição 4.329 | Ano 12
23 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

PE 011/2024 - HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TLM9XAZO-RKLG1ZLC-DVPDFGDO-UO3LWIC9
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0089/24

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade
com a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em especial o art. 71, Inciso IV, após parecer do
Agente de Contratação, bem como da Consultoria Jurídica e Controle Interno, resolve
ADJUDICAR/HOMOLOGAR a modalidade PREGÃO nº 011/2024, critério de julgamento MENOR PREÇO
POR GRUPOS/LOTES, cujo objeto é Prestação de serviços destinada à execução de eventos integrados
ao calendário escolar/pedagógico conforme descrições indicadas no Termo de Referência para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação de Senhor do Bonfim - BA, conforme edital
e seus anexos.

Empresa: MB3 PRODUCOES E LOCACOES DE ESTRUTURAS LTDA
CNPJ nº: 19.878.428/0001-60
Lote: Único
Valor Global Estimado para 12 meses: R$ 902.776,32 (novecentos e dois mil setecentos e setenta e
seis reais e trinta e dois centavos)

CADASTRO DE RESERVA

Em conformidade com as novas diretrizes e as inovações estabelecidas pela Lei 14.133/21, o Agente
de Contratação realizou consultas entre os participantes para determinar o interesse na apresentação
de propostas reservas em relação ao preço oferecido pelo primeiro colocado. Contudo, não houve
registro de cadastro de reserva.

Valor total licitado: R$ 902.776,32 (novecentos e dois mil setecentos e setenta e seis reais e trinta e
dois centavos)

Senhor do Bonfim-BA, em 20 de maio de 2024.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Edição 4.329 | Ano 12
23 de maio de 2024

Página 3

PE 011/2024 - HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Certificação Digital: TLM9XAZO-RKLG1ZLC-DVPDFGDO-UO3LWIC9
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	HOMOLOGAÇÃO
	PE 011/2024 - HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

		2024-05-23T16:35:45-0300